¶ in dyalogo
110 uij^o

Jerom m. epla
ad eustachiu

ante ad huc p multu potit te
agomfintem consolal hoc q vena
bilis pater Jeromus ei q de uisionibz
pmitat vel in parte concordans st
bit ad eustachiu ad inquit virgo re
gredet quod paulisper de carce ac
pncis laboris mercedem ante oculos
meos de pinge qua oculis non vidit
nec auris audivit nec in cor homis
astendit Quales erit illa dies ai
tibi maria in dm choris occret
comitata vnguis ai post mare
rubru pharaone submersa ai op
atu suo tenes tympani paret re
spanfuis Cantemq dno glori em
Time tecla in tuos loca volabit am
plexus tunc et ipse spanfus occret
adicit Surge et veni columba
mea iam em hycms transijt et
recessit Time et angeli mirabunt
et dicent Que e ista q pgradit
quasi aurora ipe videbunt te filie
et pccabunt regne et laudabunt
Sara tu nepti obuia veniet ama
tu vidms plu quoq clamabunt oo
sanna in excelsis quoniam te vana
seculi delectat ambias sic mente
transgredere ad paradysum hec dicit
pater

Septima puella sic ait ad bo
ne frater consolacm accipe
me caa ex epla septa sim

colp rege i morte filij in qua sit
betur Occurrunt via q iustoz aiabz
et angeli et sti sicut caa postulat
in excelsis de fincti Sub venite
inquit sti dei occurrere angeli dei
ipab iustoz amnas exultes accipite
adnuant boni angeli modis tribz
pmo scilicet q conferat eis aliquit
p quod obliuiscantur affectus q hnt
hialiter ut excant in vite caa p

vmcenaq
m. epla ad
stn ludivici
rege fricoz

pentus sint purgata aquo ponde
angeli eos abstrahunt dum eas ad
gaudiu paradys plus et plus desidera
dum pronocant et attendunt ita
q libenter et de facili excent illud
dentio letare zabilon in exitu tuo
Secundo quia demones arcent ne
illas excentes impediant iuxta illud
ps Sup aspident et baplistu ambu
labis ipe qm angelis suis mandavit
dote ut Tercio quia ad quosda pui
legatas suas quas assumpto corpore
visibile melu deferunt ut ai am
beati martini et bti bndicti et ptes
alias ppter hec omia cant caa
Chorus angeloz eas suscipiet et
in sim abialie eas collocet hec in
dicit epla

deu p
ppij

Septima puella sic ait ad
frater si pa omia predicta

p seruos meos tradita no du plene
consolau co forte q mchitoz ppter i
smiatas demoni temptacois et i
pugnacois apud te cogites bella in
video nec sum etus de adiutorio
oportuno Gratias omio msi tu no ve
lis adiutoriu tibi pmissum in uocac
Cuius iniquos pfecto illius dignis
q filia fide iudicem maxonau no
formidabat carina loqr deq canit
caaa Inmme te passione vngre hec
interfuit assequatur ihesu bone q
ate peccit suo quis quis magone
memor mei fuit Sed certe q cer
te ad ipam facta e vox celita ca
asserens exauditam hanc igitur
tagane tuo in uoca sed sup omia re
gina vngm de qua sic ait pater
cluznallus Ille plus o ego tuas
laudes silcat qui fideliter in uoca
tam scripsit annq in suis mctatibus